[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 28 марта 2019 года

   Рассмотрев представления общественных организаций Глазовского района, в соответствии с Положением об общественном Совете муниципального образования «Глазовский район», утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 26 июля 2012 года № 59,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав общественного Совета муниципального образования «Глазовский район»:

	1.
	Абашева Мария Александровна
	-
	выдвинута Главой муниципального образования «Глазовский район»;

	2.
	Баженова Наталья Хахимулловна
	-
	выдвинута Советом старост;

	3.
	Васильев Николай Петрович
	-
	выдвинут Главой муниципального образования «Глазовский район»;

	4.
	Воробьева Ольга Геннадьевна
	-
	выдвинута Обществом русской культуры;

	5.
	Главатских Надежда Николаевна
	-

	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	6.
	Гурьянова Лариса Константиновна
	-
	выдвинута Глазовским отделением Всеудмуртской ассоциации «Удмурт кенеш»;

	7.
	Гусева Любовь Валентиновна
	-
	выдвинута Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	8.
	Ельцов Александр Геннадьевич

	выдвинут Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	9.
	Ельцова

Эмилия Николаевна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	10.
	Иванова Райда Камилевна

	выдвинута Обществом русской культуры;

	11.
	Калинина

Елена Семеновна
	-
	выдвинута Глазовским районным Советом женщин;

	12.
	Касимова

 Салиха  Нахибовна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	13.
	Кашина Нина Геннадьевна

	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	14.
	Князева

Галина Леонидовна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	15.
	Князева Фаина Николаевна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	16.
	Кожин Виталий Валентинович
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	17.
	Ларионов Николай Михайлович
	-
	выдвинут президиумом Глазовского райкома профсоюза работников агропромышленного комплекса;

	18.
	Масунова Александра Александровна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	19.
	Наговицын

Валентин Дементьевич
	-
	выдвинут Глазовским отделением Всеудмуртской ассоциации «Удмурт кенеш»;

	20.
	Пенчев Александр Владимирович
	-
	выдвинут Обществом русской культуры;

	21.
	Рябова

Инесса Анатольевна
	-
	выдвинута президиумом Глазовского райкома профсоюза работников агропромышленного комплекса;

	22.
	Семакина Майя Валентиновна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	23.
	Симанова

Людмила Ивановна
	-
	выдвинута Глазовским Районным Советом ветеранов;

	24.
	Томазов Василий Михайлович

	выдвинут Глазовским Районным Советом ветеранов;

	25.
	Чирков Алексей Николаевич
	-
	выдвинут Глазовской районной организацией Удмуртской республиканской общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального

образования «Глазовский район»

             В.В.Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

             В.А.Терский

город Глазов

28 марта 2019 года

№ 261